UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SÓCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e SócioEconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 106, de 17/10/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SÓCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor constituírem

Comissão de Processo Seletivo de Bolsista para o Programa de Pós-
Graduação em Administração e Socioeconômicas – ESAG/UDESC, por meio
do Programa Nacional de Pós-Doutorado da CAPES (PNPD/CAPES), em
conformidade com o Edital DG-ESAG nº 024/2017 de 25 de setembro de
2017:
- Prof.ª Paula Chies Schommer, Dr.ª (Presidente);
- Prof. Maurício Custódio Serafim, Dr. (Membro);
- Prof. Rafael Tezza, Dr. (membro);
- Prof.ª Simone Ghisi Feuerschütte (membro).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 17 de outubro de 2017.